
UCHWAŁA NR LIX/763/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/296/07 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 24 października 2007 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu, 

szczegółowości projektu uchwały budżetowej, rodzaju i szczegółowości materiałów 

informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ oraz art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm./ 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr XXIV/296/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 października 

2007 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu, szczegółowości projektu uchwały 

budżetowej, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 

projektowi budżetu załącznik nr 4 przyjmuje brzmienie załącznika do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 



Załącznik do uchwały Nr LIX/763/08 

Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2008 r. 

Harmonogram uchwalania budżetu Miasta Krakowa  

DATA REALIZUJĄCY WYSZCZEGÓLNIENIE 

Do 15 listopada Prezydent Miasta 

Przekazanie projektu uchwały budżetowej wraz 

z materiałami informacyjnymi oraz informacją o stanie 

mienia komunalnego 

Do 31 grudnia Prezydent Miasta 
Przekazanie Radzie ewentualnej I autopoprawki 

Prezydenta 

Do 06 stycznia Komisje, Kluby 

i Radni Rady Miasta 

Termin zgłaszania opinii poszczególnych Komisji Rady 

Miasta oraz zbilansowanych, dotyczących planowanego 

roku budżetowego poprawek Komisji, Klubów i Radnych 

Rady Miasta i przekazania ich Projektodawcy i Komisji 

Budżetowej 

Do 4 grudnia Rada Miasta I czytanie projektu budżetu Miasta 

Do 14 stycznia Komisja Budżetowa 

Analiza poprawek i przyjęcie przez Komisję Budżetową 

ostatecznego stanowiska do zgłoszonych zbilansowanych 

poprawek 

Do 10 stycznia Prezydent Miasta 

Dostarczenie przez Prezydenta Miasta Radzie Miasta 

II autopoprawki, wynikającej z poprawek radnych lub 

z zewnętrznych okoliczności, uwarunkowanych 

przepisami prawa czy decyzjami instytucji zewnętrznych 

i opracowanie do głosowania pozostałych zgłoszonych 

zbilansowanych poprawek, nieprzyjętych 

w II autopoprawce Prezydenta 

Do 15 stycznia Rada Miasta  Uchwalenie budżetu 

 


